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För mer information besök:

En ny rapport från analysföretaget IDC belyser fördelarna med
cloud ERP för organisationer som vill förbättra sin motståndskraft och 
flexibilitet - från att möjliggöra distansarbete och att underlätta arbetet 
för medarbetarna till att ge er de verktyg och den flexibilitet ni behöver 
för att hantera förändringar och störningar.

Enligt IDC är fördelarna med molnbaserad ERP bl.a:

Möjliggör för anställda att arbeta var som helst och när som helst

Enkel hantering av stora datamängder

Förenklar samarbete inte bara inom organisationen, utan även med 
kunder och leverantörer

Större flexibilitet tack vare tillgång till realtidsdata, vilket ger alla mer tid 
att tänka, förstå, planera och förnya sig

Integrerad och skalbar, med snabb och enkel integration till andra system 
och möjlighet att växa och dra sig tillbaka baserat på verksamhetens krav.

Globalt kompatibel vad gäller principen om arbetsfördelning och
intressekonflikter inom redovisning, materialhantering och spårning av
leveranskedjan

Organisationer använder molnbaserade ERP-system 
för att skapa motståndskraft i verksamheten. På 
frågan om hur ett molnbaserat ERP-system kommer 
att påverka deras arbete, svarade respondenterna:
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“Vi kan inte vara motståndskraftiga utan rätt teknikstöd.
Vi förlitar oss på att vårt ERP-system håller oss motståndskraftiga.

Tjänsteföretag

”Varför söker sig organisationer till molnbaserad ERP 
för att få dessa fördelar? För enligt IDC ger rätt 
molnbaserad ERP er möjlighet att:

Växa som verksamhet samtidigt som ni förblir motståndskraftiga

Ha ett större fokus på personalen

Anpassa er och optimera verksamheten snabbt vid förändring med
nästa generations funktioner

Förbättra medarbetarupplevelse

Förbättra den operativa e�ektiviteten med fokus på resurser,
projekt och resultat

Minska kapital- och driftskostnaderna, inte bara för IT utan för alla
backo�ce- och driftsfunktioner

Öka datasäkerheten med höga standarder för integritet och regelefterlevnad 

Minska underhållsbehovet och förbättra flexibiliteten, kontinuiteten och 
skalbarheten

“Att investera i rätt ERP-system har visat sig vara den 
enskilt mest produktiva investeringen för oss i år.

Tjänsteorganisation

”
Om du vill veta mer om hur molnbaserad 
ERP kan hjälpa din organisation att 
bygga motståndskraft kan du läsa hela 
IDC:s rapport här.

Är du redo att lära dig mer?
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